
Nejkrásnější muž planety Mister International v 
Česku !! 
 

 
V podvečerních hodinách přiletěl ve středu večer nejkrásnější muž planety na oficiální návštěvu České republiky. 

Ještě včera jsem byl v Indonésii, omlouval se Ryan Terry, který vyhrál Mister International 2010 v Indonésii v Jakartě 

v minulém roce na podzim. Jsem rád, že jsi přiletěl podpořit letošní ročník soutěže muž roku 2011 dodal David 

Novotný, pořadatel soutěže na jehož pozvání Ryan přiletěl. Jeho program směřoval se hned ubytovat, jsem moc 

unavený, přiletěl jsem včera z Indonésie, dodal Ryan po příletu do ČR. Čeká ho zde velmi náročný program, přijme 

ho starosta města Náchod Jan Birke, také i místopředseda senátu Zdeněk Škromach či prohlídka Pražského hradu, 

Křižíkovy fontány, také jednodennní návštěva Českého Krumlova. Zúčastní se finále soutěže Muž roku v Náchodě, 

kde usedne spolu s Martinem Zachem jako předseda poroty. Ano, jsou letos dva předsedové poroty, bude to Martin 

a Ryan. Martina i podpořím formou částečně výtěžku na jeho náročnou rehabilitaci dodává ředitel soutěž Muž roku 

Davd Novotný. Ryan na sebe prozradil, že je nezadaný, jeho záliby jsou fotbal, má doma dva psy. Ještě před rokem 

jsem byl instalatér, nyní cestuji a propaguji soutěž Mister International, nafotil jsem řadu titulních stránek po celém 

světě, také propaguji zdravý životní styl a mým snem je mít lva za jeho bojovnost, jsem také bojovný typ. K 

instalatérství se zatím nehodlám vrátit, ale schoval jsem si nářadí do garáže, kdyby náhodou někdy, tak to rozhodně 

vytáhnu dodal Ryan. Žádné požadavky neměl Ryan, jen chtěl si zacvičit je to skromný kluk, jen z jeho agentury 

mám nakázáno ho zde musím hlídat velmi bedlivě, neměl by pít alkohol dodal pořadatel akce David Novotný. Na 

letišti ho přivítal i Jan Pochobradský, který byl v Jakartě a repreznetoval minulý rok českého zástupce Miste 

International. 

 


